CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
Estado de São Paulo

Presidência

Av. João Ramalho, 305 – Vila Noêmia – Mauá – SP - CEP: 09371-520
Telefone: (11)4512-4500 – email: camara@camaramaua.sp.gov.br

Ofício Nº 94/2025

Mauá, 19 de fevereiro de 2025.

Senhor Presidente,

Encaminho, para ciência de Vossa Excelência, exemplar dos

Requerimentos nº 223 e 224/2025 aprovados durante Sessão Ordinária realizada

por este Legislativo no último dia 18.

Atenciosamente,

Vereador GETÚLIO BATISTA DE ANDRADE JÚNIOR
(JUNINHO GETULIO)

Presidente

Sec/icnvv

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M0SD4TZ0CW02651U
		2025-02-19T14:29:52-0300